

Published in the Free Press Journal on August 1, 2019

## IL&FS Investment Managers Limited

Regd. Office: The IL&FS Financial Centre, Plot No. C-22, G Block,  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051

CIN : L65999MH1986PLC147981

Website : [www.iimlindia.com](http://www.iimlindia.com), Email : [investor.relations@ilfsindia.com](mailto:investor.relations@ilfsindia.com)

### NOTICE

Pursuant to provisions of Regulation 40 and Schedule VII of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with the SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 dated 6th November, 2018, notice is hereby given that the Company has received requests relating to transfer of shares in physical mode; the details of which are given below:

Folio No. of Transferor	Share Certificate	Distinctive Nos.	Name of the Transferor	No. of shares	Name of the proposed Transferee
0001422	134, 22668	138166-139680, 209114418-209115174	Madanlal Jain	2272	Ashok Kumar
0018186	1715, 23792	1465796-1466170, 209588710- 209588896	B D Kailash	562	Ashok Kumar
0001333	128, 22663	131171-132685, 209111110-209111866	Suresh Kumar Jain	2272	Ashok Kumar

In case any person has any claims/objection(s) for the transfer of such shares in favour of the above stated proposed transferee, he/she/they should lodge their claim(s)/objection(s) within 30 days from the date of this notice with the Company Secretary of the Company or its Registrar & Share Transfer Agents (RTA) – M/s. Link Intime India Private Limited at C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai- 400083. If within the stipulated period of 30 days, no claim/objection is received by the Company or its RTA, in respect of the above shares, the Company shall proceed with the transfer of the above shares in the name of the respective transferee.

For IL&FS Investment Managers Limited

Place: Mumbai  
Date: August 1, 2019

Sanjay Mitra  
Company Secretary

Published in the Pratyaksha on August 1, 2019

## आयएलॲडएफएस् इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : दि आयएलॲडएफएस् फायनान्शियल सेंटर, प्लॉट क्र.सी-२२,

जी ब्लॉक, वांद्रे-कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई-४०० ०५१

टे.नं.: +९१-२२-२६५३३३३३ फॅक्स नं : +९१-२२-२६५३३०५६

**CIN : L65999MH1986PLC147981**

वेबसाईट : [www.iimlindia.com](http://www.iimlindia.com), ई-मेल : [investor.relations@ilfsindia.com](mailto:investor.relations@ilfsindia.com)

### सूचना

६ नोव्हेंबर, २०१८ तारखेच्या सेबी परिपत्रक क्र.सेबी/एचओ/एमआयआरएसडी/डीओएस३/सीआयआर/पी/२०१८/१३९ ला अनुसरून सेबी नियम ४० आणि अनुसूची VII च्या तरतूदीनुसार (जबाबदाऱ्या सूचीबद्ध करणे तसेच प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम २०१५, याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, खाली नमूद करण्यात आलेल्या तपशीलानुसार, कंपनीस समभागांच्या भौतिक स्वरूपात हस्तांतरणासाठी विनंती अर्ज करण्यात आले आहेत.

हस्तांतरकाचा फोलिओ क्र.	शेअर सर्टिफिकेट	विशिष्ट क्रमांक	हस्तांतरकाचे नाव	शेअर्सची संख्या	सुचविलेल्या हस्तांतरितीचे नाव
०००१४२२	१३४, २२६६८	१३८१६६-१३९६८०, २०९११४४१८-२०९११५१७४	मदनलाल जैन	२२७२	अशोक कुमार
००१८१८६	१७१५, २३७९२	१४६५७९६-१४६६१७०, २०९५८८७१०-२०९५८८८९६	बी.डी.कैलाश	५६२	अशोक कुमार
०००१३३३	१२८, २२६६३	१३११७१-१३२६८५, २०९१११११०-२०९१११८६६	सुरेश कुमार जैन	२२७२	अशोक कुमार

वर नमूद केलेल्या समभागांच्या हस्तांतरितात होणाऱ्या हस्तांतरितीच्या संबंधी जर कोणत्याही व्यक्तीचे कोणते दावे/आक्षेप असतील तर, तो/ती/त्या व्यक्ती त्यांचे दावे/आक्षेप या सूचनेच्या प्रकाशनाच्या तारखेपासून ३० दिवसांच्या आत कंपनीच्या कंपनी सचिव अथवा कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंटकडे(आरटीएकडे) मे. लिंक इनटॉईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई ४०००८३ यांच्याकडे नोंदवावेत. सदर ३० दिवसांच्या कालावधीत कंपनीला वा आरटीए ला कोणताही दावा/आक्षेप प्राप्त न झाल्यास, कंपनी उपरोल्लिखित शेअर्सच्या हस्तांतरणाच्या प्रक्रिया सुरू करेल.

स्थळ : मुंबई

दिनांक : ऑगस्ट ०१, २०१९

आयएलॲडएफएस् इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर्स लिमिटेड करिता,

संजय मित्रा

कंपनी सचिव